
Komunikat koocowy Indoor Track Run

30.01.2022 Łódź

Miejsce Hala RKS Łódź

Organizator Time4s

Kierownik zawodów Radosław Sekieta

Sędzia główny Przemysław Grzybowski

SGB Elżbieta Szablewska

SGSK Karolina Kowalczyk

Starter Mirosław Muzolf

Obsługa mety Tomasz Goworski

Sekretariat Tomasz Goworski

Obsługa medyczna Ratownik Medyczny

60 m K

seria miejsce tor nr Nazwisko Imię rocznik klub wynik

K60mel. I 1 5 12 Greiner Olivia 2004 KU AZS Politechniki Opolskiej 7,76

K60mel. 2 3 28 Jakś Aleksandra 1998 RKS Łódź 8,31

K60mel. 3 4 22 Jakś Małgorzata 1998 RKS Łódź 8,47

K60mel. 2 150 Jarząbek Milena 01.08.1984.. DNS

K60mel. II 1 3 89 Świerczyoska Julia 2006 RKS Łódź 8,08

K60mel. 2 4 21 Lach ALICJA 2006 KU AZS Politechniki Opolskiej 8,63

K60mel. 3 2 49 Wojtas Marta 2005 KU AZS Politechniki Opolskiej 8,75

K60mel. 5 48 Kleszno Maja 2006 KU AZS Politechniki Opolskiej DNS

K60mel. III 1 4 24 Brzezioska Julia 2007 RKS Łódź 8,65

K60mel. 2 2 134 Buszka Natalia 2006 KU AZS Politechniki Opolskiej 8,92

K60mel. 3 3 76 Marczyk Julia 2007 RKS Łódź 8,93

K60mel. 5 135 Trojan Alicja 2007 UKS MOS Opole DNS

K60mel. IV 1 5 129 Zawadzka Lena 2009 UKS MOS Opole 8,13

K60mel. 2 3 421 Kucioska Karolina 2008 UKS 55 Łódź 9,14

K60mel. 3 4 142 Jaszczak Marcelina 2008 UKS MOS Opole 9,51

K60mel. 4 2 143 Buczna Wiktoria 2007 UKS MOS Opole 9,54



K60mel. V 1 4 141 Cerkowniak Iga 2009 UKS MOS Opole 8,85

K60mel. 2 6 43 Troszyoska Julia 2004 KU AZS Politechniki Opolskiej 8,91

K60mel. 3 3 16 Charukiewicz Maja 2009 UKS MOS Opole 9,36

K60mel. 4 2 131 Kośniewska Katarzyna 2009 UKS MOS Opole 9,51

K60mel. 5 5 116 Gruszecka Lena 2009 RKS Łódź 9,92

60 m K finał

K60mfb 1 3 24 Brzezioska Julia 2007 RKS Łódź 8.72

K60mfb 2 5 141 Cerkowniak Iga 2009 UKS MOS Opole 8.87

K60mfb 3 2 43 Troszyoska Julia 2004 KU AZS Politechniki Opolskiej 8.88

K60mfb 4 4 49 Wojtas Marta 2005 KU AZS Politechniki Opolskiej 8.91

K60mfb 5 6 76 Marczyk Julia 2007 RKS Łódź 8.93

K60mfb 6 1 134 Buszka Natalia 2006 KU AZS Politechniki Opolskiej 8.99

K60mfa 5 89 Świerczyoska Julia 2006 RKS Łódź 8.19

K60mfa 3 129 Zawadzka Lena 2009 UKS MOS Opole 8.23

K60mfa 6 28 Jakś Aleksandra 1998 RKS Łódź 8.33

K60mfa 2 22 Jakś Małgorzata 1998 RKS Łódź 8.41

K60mfa 1 21 Lach ALICJA 2006 KU AZS Politechniki Opolskiej 8.84

K60mfa 12 Greiner Olivia 2004 KU AZS Politechniki Opolskiej dns

60 m M

M60mel I 1 2 106 Orłowski Waldemar 1957 SPRINT Bielsko-Biała 8,16

M60mel 2 3 38 Zduniak Krzysztof 1957 KS DYNAMIC ŁÓDŹ 8,66

M60mel 3 4 54 Kubiczek Piotr 1957 Sprint Bielsko-Biała 8,42

M60mel 4 5 149 Pietrzak Waldemar 1959 MKLA Łeczyca 8,74

M60mel II 1 4 95 Kędzierski Maciej 2006 UKS Lisy 7,76

M60mel 2 3 59 Pęczek Adam 1972 RKS Łódź 8,11

M60mel 3 2 147 Jurek Paweł 1966 W-MKLAM Olsztyn 9,76

M60mel 5 107 Wierzbicki Jacek 1983 TS AKS Chorzów DNS

M60mel III 1 4 57 Malewski Bartłomiej 22.03.2001 RKS Łódź 7,21

M60mel 2 5 65 Ścira Paweł 2002 KU AZS Politechniki Opolskiej 7,33

M60mel 3 3 62 Skarba Andrzej 1984 Bełchatów 7,92

M60mel 4 2 600 Piechnik Mateusz 1984 Sprinterzy.Com Gdaosk 7,95

M60mel IV 1 3 145 Musiał Tymoteusz 2003 KU AZS Politechniki Opolskiej 7,29

M60mel 2 5 61 Bryll Ignacy 2004 KU AZS Politechniki Opolskiej 7,48

M60mel 3 4 98 Wojtania Łukasz 2004 RKS Łódź 7,56

M60mel 4 2 46 Kowalski Jędrzej 2002 RKS Łódź 7,58

M60mel 5 6 144 Krynicki Michał 2004 KU AZS Politechniki Opolskiej 7,94

M60mel V 1 5 130 Szymaoski Daniel 2005 UMLKS Pegaz Opoczno 7,31

M60mel 2 2 65 Kubaszko Michał 2004 KU AZS Politechniki Opolskiej 7,67

M60mel 2 3 90 Przybył Antoni 2005 UKS Lisy 7,67

M60mel 4 4 45 Bednarek Jakub 2005 RKS Łódź 8,19



M60mel VI 1 2 334 Wójciak Adrian 2005 UMLKS  PEGAZ OPOCZNO 7,53

M60mel 2 3 41 Bachłaj Maciej 2005 KU AZS Politechniki Opolskiej 7,74

M60mel 3 5 Pluta Mateusz 2005 RKS Łódź 7,90

M60mel 4 4 121 Chuścioski Bartłomiej 2005 RKS Łódź 8,50

M60mel VII 1 5 89 Białek Adrian 2007 RKS Łódź 7,89

M60mel 2 2 69 Podrażka Mikołaj 2006 RKS Łódź 7,94

M60mel 3 4 132 Czeremski Bartosz 2007 RKS Łódź 8,43

M60mel 4 3 122 Wawerek Jakub 2006 RKS Łódź 8,72

M60mel VIII 1 5 122 Wirowski Aleksander 16.03.2005 RKS Łódź 7,85

M60mel 2 4 95 Gruszecki Tymon 11.04.2007 RKS Łódź 8,15

M60mel 3 2 53 BACHMAN Alan 2007 RKS Łódź 8,31

M60mel 4 3 102 Salski Aleksander 05-11-2008 RKS Łódź 9,33

60 m finał

M60mfb 1 4 98 Wojtania Łukasz 2004 RKS Łódź 7.66

M60mfb 2 2 95 Kędzierski Maciej 2006 UKS Lisy 7.73

M60mfb 3 3 65 Kubaszko Michał 2004 KU AZS Politechniki Opolskiej 7.75

M60mfb 4 5 90 Przybył Antoni 2005 UKS Lisy 7.83

M60mfb 5 6 41 Bachłaj Maciej 2005 KU AZS Politechniki Opolskiej 7.86

M60mfb 6 1 122 Wirowski Aleksander 16.03.2005 RKS Łódź 7.89

M60mfa 1 4 57 Malewski Bartłomiej 22.03.2001 RKS Łódź 7.22

M60mfa 2 3 130 Szymaoski Daniel 2005 UMLKS Pegaz Opoczno 7.24

M60mfa 3 6 65 Ścira Paweł 2002 KU AZS Politechniki Opolskiej 7.48

M60mfa 4 1 334 Wójciak Adrian 2005 UMLKS  PEGAZ OPOCZNO 7.50

M60mfa 5 2 61 Bryll Ignacy 2004 KU AZS Politechniki Opolskiej 7.65

M60mfa 6 5 145 Musiał Tymoteusz 2003 KU AZS Politechniki Opolskiej 11.15

150 m M 

M150ms I 1 3 106 Orłowski Waldemar 1957 SPRINT Bielsko-Biała 20,67

M150ms I 2 2 54 Kubiczek Piotr 1957 Sprint Bielsko-Biała 21,08

M150ms I 3 2 38 Zduniak Krzysztof 1957 KS DYNAMIC ŁÓDŹ 21,47

M150ms II 1 2 59 Pęczek Adam 1972 RKS Łódź 19,32

M150ms II 2 1 147 Jurek Paweł 1966 W-MKLAM Olsztyn 26,30

M150ms II 3 88 Sut Andrzej 1957 MKS Aleksandrów Łódzki DNS

M150ms III 1 2 600 Piechnik Mateusz 1984 Sprinterzy.Com Gdaosk 19,31

M150ms III 2 3 148 MŁYNARZ KAMIL 03-09-1990 SKB Kraśnik 20,43

M150ms III 1 149 Pietrzak Waldemar 1959 MKLA Łeczyca DNS

M150ms IV 1 2 96 Miziołek Wiktor 2002 RKS Łódź 19,64

M150ms IV 3 99 Kulbat Krystian 2004 KS Dynamic łódź DQ

M150ms V 1 3 333 Szymaoski Daniel 2005 UMLKS Pegaz Opoczno 18,73

M150ms V 2 2 45 Bednarek Jakub 2005 RKS Łódź 19,76



M150ms VI 1 1 334 Wójciak Adrian 2005 UMLKS  PEGAZ OPOCZNO 17,70

M150ms VI 2 2 89 Białek Adrian 2007 RKS Łódź 19,27

M150ms VI 3 3 53 BACHMAN Alan 2007 RKS Łódź 20,00

150 m K

K150ms I 1 2 89 Świerczyoska Julia 2006 RKS Łódź 19,81

K150ms I 2 3 28 Jakś Aleksandra 1998 RKS ŁÓDŹ 19,91

K150ms II 1 2 24 Brzezioska Julia 2007 RKS Łódź 21,05

K150ms II 2 3 49 Wojtas Marta 2005 KU AZS Politechniki Opolskiej 21,12

K150ms III 1 1 76 Marczyk Julia 2007 RKS Łódź 22,00

K150ms III 2 3 422 Krzanowska Zuzanna 2006 UKS 55 Łódź 22,46

K150ms III 3 2 70 Sochaczewska Oliwia 2004 RKS Łódź 22,94

300 m K

K300ms I 2 3 70 Sochaczewska Oliwia 2004 RKS Łódź 48,80

K300ms I 1 2 64 Masłowska Sylwia 1999 UKS Błyskawica Domaniewice 49,54

K300ms II 1 2 16 Troszyoska Julia 2004 KU AZS Politechniki Opolskiej 49,85

K300ms II 2 3 43 Charukiewicz Maja 2009 UKS MOS Opole 49,94

K300ms III 1 2 71 Kośniewska Katarzyna 2009 UKS MOS Opole 52,46

K300ms III 2 3 70 Maszorek-Szymala Anna 18.07.1970 KS Dynamic Łódź 60,51

300 m M

M300ms I 1 1 62 Skarbka Andrzej 1984 Bełchatów 40,39

M300ms I 2 2 426 Błaszczyk Wojciech 2006 UKS 55 Łódź DQ

M300ms I 3 3 149 Pietrzak Waldemar 1959 MKLA Łeczyca DNS

M300ms II 1 2 122 Wirowski Aleksander 2005 RKS Łódź 40,39

M300ms II 2 1 99 Podrażka Mikołaj 2006 RKS Łódź 41,55

M300ms II 3 3 95 Kędzierski Maciej 40.63

500 m M+K

M500ms I 1 13 Sekieta Radosław 1976 KS Dynamic Łódź 1:13.83

M500ms I 2 96 Miziołek Wiktor 2002 RKS Łódź 1:20.09

K500ms I 3 70 Maszorek-Szymala Anna 18.07.1970 KS Dynamic Łódź 1:52.46

M500ms II 1 61 Bryll Ignacy 2004 KU AZS Politechniki Opolskiej 1:10.73

M500ms II 2 41 Bachłaj Maciej 2005 KU AZS Politechniki Opolskiej 1:11.37

1000 m K+M

M1000ms I 1 148 Młynarz Kamil 03-09-1990 SKB Kraśnik 2:40.01

M1000ms I 2 81 Lis Krzysztof 2002 KU AZS Politechniki Opolskiej

M1000ms I 3 113 Celioski Robert 1973 AZS AWF WARSZAWA 2:40.86

M1000ms I 4 136 Danków Franciszek 2007 UKS MOS Opole 2:46.16

M1000ms I 5 137 Łysiak Szymon 2006 KU AZS Politechniki Opolskiej 2:52.60

M1000ms I 6 66 Nowakowski Jacek 1966 KS Lemiesz team/CTS 3:08.15

M1000ms I 7 150 Firaza Tomasz 1982 3:12.07



K1000ms II 1 162 Pskit Agata 1991 Olej Running Team 3:24.80

M1000ms II 2 344 Socha Marcin 1983 ***** *** 3:40.08

M1000ms II 3 59 SZCZEPANIAK Robert 1979 RunCrew /JakoTeam 3:49.09

M1000ms II 4 76 Kurpiewski Janusz 1955 UKS KUTNO 4:08.39

2000 m K + M

M2000ms 1 148 MŁYNARZ KAMIL 03-09-1990 SKB Kraśnik 5:37.44

M2000ms 2 192 JAGUSIAK MACIEJ 1981 Pan Jagoda Team 6:13.60

M2000ms 3 156 Terlecki Krzysztof 04.11.1980 Project Kaczmara 6:26.85

M2000ms 4 60 AMBROZIAK ZBIGNIEW 06.03.1972 KS DYNAMIK ŁÓDŹ 6:41.07

M2000ms 5 159 LUBIENIECKI KAMIL 13.09.1988 Jagoda Running Team 7:15.99

M2000ms 6 188 Koprowski Łukasz 1976 Olimpijska Akademia Biegani 7:23.42

M2000ms 7 200 Gierowski Mateusz 1991 Jagoda Running Team 7:42.97

M2000ms 8 59 SZCZEPANIAK Robert 1979 RunCrew /JakoTeam 8:08.35

M2000ms 9 7 Fedorowicz Mariusz 8:18.15

K2000ms 1 162 Pskit Agata 1991 Olej Running Team 7:09.85

K2000ms 2 101 Matysiak Arleta 1981 RAJSPORT ACTIVE 7:21.30

K2000ms 3 61 Ambroziak Sylwia 02-06-1975 KS DYNAMIC ŁÓDŹ 7:47.96

skok wzwyż K 

Kw f 1 52 Lach Aleksandra 2000 KU AZS Politechniki Opol. 145

Kw f 2 21 Lach ALICJA 2006 KU AZS Politechniki Opol. 130

Kw f 3 134 Buszka Natalia 2006 KU AZS Politechniki Opol. 130

skok wzwyż M 

Mw f 1 150 Firaza Tomasz 1982 160

Mw f 2 51 Bednarski Dariusz 1954 MUKS PŁOCK 150

Mw f 3 507 MUSIAŁ WIESŁAW 1957 MKS-MOS ŚREM 145

SKOK W DAL K

Kwdalf 1 421 Kucińska Karolina 2008 UKS 55 Łódź 4.19

Kwdalf 2 422 Krzanowska Zuzanna 2006 UKS 55 Łódź 4.09

SKOK W DAL M

Mwdalf 1 507 Musiał Wiesław 1957-10-20 MKS-MOS Śrem 5.21

Mwdalf 2 37 Firaza Tomasz 1982 4.71

Mwdalf 3 11 Jurek Paweł 1966 W-MKLAM Olsztyn 3.87

60ppł m M

seriamiejscetor NR Nazwisko Imię rocznik klub wynik

3 2 507 Musiał Wiesław 1957-10-20 MKS-MOS Śrem 9,66

4 4 147 Jurek Paweł 1966 W-MKLAM Olsztyn 12,43

1 5 145 Musiał Tymoteusz 2003 KU AZS Politechniki Opolskiej 9,00

1 6 98 Wojtania Łukasz 2004 RKS Łódź 9,07



1 3 90 Przybył Antoni 2005 UKS Lisy 8,96

2 4 426 Błaszczyk Wojciech 2006 UKS 55 Łódź 9,54

4 5 95 Gruszecki Tymon 11.04.2007 RKS Łódź 10,31

3 6 132 Czeremski Bartosz 2007 RKS Łódź 10,01

0,91 niebieskie

0,91 żółte

0,84 12 dobieg 8 rozstaw

0,76 11 dobieg 7 rozstaw

60ppł m K

seriamiejscetor NR Nazwisko Imię rocznik klub wynik

2 421 Ciura Magdalena 2008

3 133 Stanislawczyk Oliwia 2011

4 132 Charukiewicz Maja 2009 UKS MOS Opole

1 5 52 Lach Aleksandra 2000 KU AZS Politechniki Opolskiej 10,15


